
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 августа 2015 г. № 414 

г. Улан-Удэ 

О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Бурятия от 29.11.2013 № 622 

«Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки 
земель садоводческих, огороднических и дачных объединений 

в Республике Бурятия» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-Ф3 «Об 
оценочной деятельности в Российской Федерации», приказом Министер-
ства экономического развития Российской Федерации от 18.03.2011 № 114 
«Об утверждении Порядка определения кадастровой стоимости объектов 
недвижимости, в отношении которых принято решение о пересмотре ре-
зультатов определения кадастровой стоимости» Правительство Республи-
ки Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства 
Республики Бурятия от 29.11.2013 № 622 «Об утверждении результатов 
государственной кадастровой оценки земель садоводческих, огородниче-
ских и дачных объединений в Республике Бурятия» (в редакции постанов-
ления Правительства Республики Бурятия от 05.03.2015 № 102): 

1.1. В приложении № 1 «Кадастровая стоимость земельных участков 
земель садоводческих, огороднических и дачных объединений в Республи-
ке Бурятия» пункт 28900 изложить в следующей редакции: 



«28900 03:16:530107:550 

1.2. Пункт 11 раздела «Прибайкальский район» приложения № 2 
«Средние значения удельных показателей кадастровой стоимости земель 
садоводческих, огороднических и дачных объединений по районам и объ-
единениям в Республике Бурятия» изложить в следующей редакции: 

«11 Юбилейный - 2 179,60 -» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
1 января 2014 года. 

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства 

Республики Бурятия В. Наговицын 

Проект представлен Министерством имущественных 
и земельных отношений 
тел. 21-44-34 
бц1 


